) SENGER

Automobil

VW T6 Caravelle Comfortl
PKW

Fiyat

KDV

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

g‘f%‘l ;&#305;k&#305;&#3
T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi
Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi

Ara&#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

ENIV/Xe 11D

ine 2.0 TDI Navi AHK 9Sitze

44.880 EUR

Ispat edilebilir

Van / Minib&#252;s
02.2019

Yeni
55.750 Km

110 KW (150 Beygir
g&#252;c&#252;)

1.968 ccm
Dizel
K&#305;rm&#305;z&#305;

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;1k elden
1EM-24967

@@Qm

EKopa FOFRSCHE  Nuufahreuge

JSENGER

&#304;leti&#351;im:

Ulrich Senger GmbH
Nordring 55

48282 Emsdetten

Telefon: 05971 - 79 13 4137
Faks: 05971 - 79 13 99 4137

E-Posta: senger.verkauf@autocrm.de

SEMGER | SELECTION

www.auto-senger.de

sanger-mebility.de

E-Posta: clemens.kuehlborn@auto-senger.de

Ana sayfa:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Dizel, &#304;lk elden, TUV/AU neu, Navigasyon sistemi,

&#199;&#305;kart&#305;labilir r&#246;mork ba&#287;1ant&#305;s&#305;, 3-fach Klimaanlage,
Stoff Pandu, Tempomat, Einparkhilfe vo + hi, Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, Elektrikli cam
otomati&#287;i, Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Pro-
gram&#305;), candy-weil¥/kirschrot, 9 Sitzplatze, IPOD-Schnittstelle, Schwarz Innenfarbe, ABS
(Anti Blokaj Sistemi), Uzaktan kumandal&#305; merkezi kilit, Immobilizer, &#199;eki&#351;
kontrol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;, Zararl&#305; madde s&#305;n&#305;f&#305; Eu-
ro 6d-TEMP, Hidrolik direksiyon, Privacy-Verglasung, Diferansiyel kilidi, Isofix-System, Deri di-

reksiyon simidi, Direksiyon simidi ayar&#305;, Polen filtresi/mikro filtre

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Kalan borcun sigortalanmas&#305;

Faiz
Toplam miktar&#305;
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

13.464,-
31.416,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 Km

871,-

3.161,-
39.161,-
22.162,-

448,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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